578,  579 et 564 Foglio 8 del Catasto Terreni, tutti del Comune di Lodi 
Vecchio, il tutto meglio descritto come segue: 

In Comune di Lodi Vecchio  
Appezzamento di terreno censiti all'Ufficio del Territorio di Lodi  come 
segue: 

Catasto Terreni 
foglio 8 (otto),  mappali: 
 - 577 (cinquecentosettantasette), ha. 00.19.40,  seminativo,  cl. U, 
R.D.Euro 18,03.=, R.A.Euro 15,03.=  
 - 578 (cinquecentosettantotto), ha. 00.16,60,  seminativo,  cl. U, 
R.D.Euro 15,43.=, R.A.Euro 12,86.=  
 - 579 (cinquecentosettantanove), ha. 00.34,85,  seminativo,  cl. U, 
R.D.Euro 32,40.=, R.A.Euro 27.= 
- 564 (cinquecentosessantaquattro) ha. 00.00.05, rel.acq.es. 

Tutto cio' premesso, da considerarsi parte integrante e sostanziale del 
presente atto, detti comparenti  convengono e stipulano quanto segue: 

In primo luogo 
Art. 1 - Efficacia delle premesse e degli allegati. 

Le premesse formano parte integrante della presente Convenzione che

[...]

voce del computo metrico estimativo), da erogarsi direttamente alla 
aziende fornitrice della illuminazione pubblica per  realizzazione della 
rete di allacciamento. 
Le opere di urbanizzazione primaria descritte nel presente articolo 
ammontano ad euro 125.158,62   (centoventicinquemila cento 
cinquantotto/62)  come da Computo Metrico allegato alla 
Delibera………. 
Gli oneri di urbanizzazione primaria così come stabiliti dalle tabelle 
comunali in vigore, approvate con delibera della Giunta Comunale  n. 
161 del 13 dicembre 2011, ammontano ad Euro 101.001,00

[...]

7 - Opere di urbanizzazione secondaria. 
Gli oneri di urbanizzazione secondaria, così come stabilito dalle tabelle 
comunali, approvate con delibera Giunta Comunale  n. 161 del 13 
dicembre 2011, ammontano a: 
SLP mq 3.100 x h. 3,10 = mc 9.610 x euro/mc 16,68 = euro 160.294,80 
(centosessantamiladuecentonovantaquattro virgola ottanta). 
Nell’ambito della Relazione di stima immobiliare approvata con 
Deliberazione G.C. n. 54 del 20/12/2013 al punto “Conclusioni”  
vengono espressi gli “Oneri già assolti per la parte residua (salvo 
completamento opere in corso di realizzazione)”.

[...]

Oneri già assolti per la parte residua 
      -    euro (168.621,81+ 17.830,14- 58.540,15)= euro 127.911,80” 
Pertanto si evince, come esplicato nella stima suddetta, che gli oneri di 
urbanizzazione secondaria già assolti nel precedente intervento RU4 e 
che ammontano ad euro 127.911,80 
(centoventisettemilanovecentoundici virgola ottanta) dovranno essere 
dedotti, proporzionalmente ai lotti di intervento, dagli oneri di 
urbanizzazione secondaria dovuti e  pari ad euro 160.294,80.  
L’ammontare complessivo degli oneri di urbanizzazione secondaria 
dovuti al Comune di Lodivecchio è pertanto:

[...]

(stabilite da apposite delibere comunali) vigenti al momento del rilascio 
delle concessioni edilizie. 

Art. 11 - Garanzie Finanziarie 
La società, in relazione al disposto del par. 4, IV comma dell'art. 28 
della legge 17 agosto 1942 n. 1150 ha costituito fideiussione n.    di 
euro 125.158,62   (centoventicinquemila cento cinquantotto/62)                 
rilasciata  da Società                         con sede in                Agenzia di Lodi 
in data                    , pari al 100% del valore complessivo delle opere di 
urbanizzazione primaria a garanzia dell'esatta e piena attuazione di